F. 1: Incipiunt casus breues Iohannis An | dree! super primo decretalium. |[G]REGO-
 RIVS. In hoc p̄hemio | primo ponit saluatio. . . . F. 11, *incipit*: sale ius ab abbate, et mon-
 nachis prioris monasterii | sibi. . . . F. 130: Expliciuūt casus breues. Io- | hannis Andree
 super quinq; | libros decretalium; F. 130 v°: Incipiunt rubrice primi libri. F. 134 v°:
 Expliciuūt casus breues, seu sum- | maria domini Iohannis Andree. | Vbi aut Io. An. nō
 summauit! ali- | orum doctorū summaria sunt inserta; F. 131: Incipiunt casus breues. Io.
 An. super | sexto libro decretalium; F. 189, *explicit*: Casus breues. Io. an. super sexto |
 decretaliū! finiunt feliciter; F. 189 v°, *incipit*: De regulis iuris casus rari, speciales, | et
 ualde utiles. F. 196 v°, f. 5: Expliciuūt regule iuris sexti decretalium! una cum suis
 ca | sibus breuiter, et utiliter an- | nexis! et per consequens om- | nes casus eiusdem sexti
 secun | dum. io. an. et ubi io. an. non summauit! accepti sunt casus a io. monachi et aliis
 doctorib; | F. 197: Incipiunt casus Io. an. super clementinis. F. 213, l. 7: Expliciuūt
 casus breues clemē- | tinarū io. an. Vbi autem idem | io. an. nō summauit! accepta fu- | ere
 summaria a dom̄o fran. de | zabetellis. dño paulo. domino | io. de ymola et aliis doctoribus |
 eximiis. Deo gratias. F. 213 v°: Incipiunt rubrice sexti libri decretalium. F. 216: Expliciuūt
 rubrice clementinarum. | Deo gratias.

Mazarine † 82. Bordeaux 10950.

676. — Summarium Decreti. — Utini, Gerardus de Lisa, [1485]. 40 flnc.; car. goth. (Hawkins, 16); 26 ll.; signat. [a, b]-e; in-8°.

F. 1, *incipit*: q̄Vonia; inter cetera que | utilia sunt: p̄uidi legistis | et canonistis: qui
 p̄pter tēpōis breuitatē seu libri | prolixitatē v̄l penuriam | studere ī decretis neque | ūt: hoc
 op⁹ fore utile. . . . ideo ego Iohēs | diacon⁹ hispan⁹ p̄fessor iuris canōici τ̄ ciuīl: | . . .
 F. 9, *incipit*: et iterū de mūdicia castitatis que d; esse ī cle- | . . . F. 39 v°, *explicit*: Floseuli
 seu summarii toti⁹ decreti finis. F. 40: Cartarū presentis opusculi registrum. *Au-dessous*:
 G. Utini. F.

B. Nat. E 9943.

677. ANDREAE (Nicolaus). Tractatus de missa seu officio missae. —

Sans ind. typ. [Beromunster, Helyas de Lauffen, 1475 ?]. 28 ffnc. ; car. rom. (Burger, 61) ; 29 ll. ; in-4^o.

F. 1, *incipit*: INCIPIT: TRACTATVS | de missa seu offitio misse editus. A magi- | stro. Nicolao Andree de ciuitate. The- |atina doctore venerabili decretorum. |[P]Ostquam sacer- dos seu epc̄ pa |mentis. . . . F. 13, *incipit*: benedictam. ascriptam. ratam. ratio- |nabilem F. 28 v^o, l. 24, *explicit*: & . b. missas. & . e. cum ad celebrandas |SIT: LAVS: DEO. — H.*1084.